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ETİLER GIDA VE TİCARİ YATIRIMLAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 
ŞİRKET BİLGİLENDİRME POLİTİKASI 

 
 
Etiler Gıda Ve Ticari Yatırımlar Sanayi Ve Ticaret A.Ş. (Politika içerisinde “Etiler” olarak 
isimlendirilecek) Bilgilendirme Politikası ile, paydaşlarla (pay sahipleri, sermaye piyasalarında 
faaliyet gösteren aracı kuruluşlar) ticari sır niteliği taşıyan bilgiler harici planları, bilgileri, finansal 
raporları, faaliyet raporlarını, geleceğe yönelik beklentileri, Sermaye Piyasası Mevzuatı 
çerçevesinde, şeffaf olarak paylaşmayı ilke edinmiştir. Bilgilendirme Politikamız, Yönetim 
Kurulumuzca onaylanarak uygulamaya konulmuştur. Bilgilendirme Politikamızda yapılan 
değişiklikler, Yönetim Kurulu onayından geçtikten sonra kamuya açıklanmaktadır. Bilgilendirme 
Politikamız Şirketimiz internet sitesinde güncel halde yer almaktadır. 
 

1. DAYANAK 
 
Sermaye Piyasası Kurulu’nun II-15.1 Özel Durumlar Tebliği 17. ve 24. Maddeleri 
çerçevesinde hazırlanmıştır. 
 

2. AMAÇ VE KAPSAM 
 
Etiler Bilgilendirme Politikasının amacı, şirket paydaşlarının, Şirketin geçmiş performansı 
ve geleceğe yönelik beklentileri hakkında, Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası 
Mevzuatı, SPK Kurumsal Yönetim İlkeleri, Borsa İstanbul A.Ş. yönetmelikleri ve 
yönergeleri, Kamuyu Aydınlatma Platformu ilkeleri çerçevesinde, anlaşılabilir, tam, adil, 
doğru, zamanında ve eşit ulaşabileceği şekilde bilgi sahibi olmalarını sağlamaktır. 
 

3. YETKİ VE SORUMLULUK 
 
Etiler bilgilendirme politikasının hazırlanması, güncel mevzuat ve yönetmeliklere göre 
gerekli düzenlemelerin yapılması, Yönetim Kurulu’nun yetki ve sorumluluğundadır. 
Şirketimiz bünyesinde iki Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi ve Yatırımcı İlişkileri 
Yöneticisinden oluşan Kurumsal Yönetim Komitesi kurulmuş, bilgilendirmeler genel 
çerçevesinde komite koordinasyonunda yapılmaktadır. 
 

4. GENEL İLKELER 
 
Kamuya duyurulana kadar bilgi sahibi kişilerin bilgilerin gizliliğini koruması sağlanarak 
paydaşların bilgilere eş zamanlı ve eşit ulaşması sağlanır. 
 
Kamuyu aydınlatma platformunda yayınlanan özel durum açıklamalarına erişim, internet 
sitesinde link yönlendirmesi yapılarak sağlanır ve ayrıca açıklama metinleri verilmez. 
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Şirket, franchise yeni şube açılışlarını ve mevcut şube kapanışlarını özel durum açıklaması 
olarak yayınlamaz. Franchise şube sayıları 3’er aylık dönemlerde yayınlanan faaliyet 
raporlarında toplu olarak verilir. Ancak, şirketin kamuya açıklanan en son yıllık gelir 
tablosunda yer alan hasılatına %10’dan fazla katkı sağlayan bir şubesi kapanır ise bu 
durum derhal kamuya açıklanır. 
 
Yapılmış olan özel durum açıklamalarında önemli bir gelişme yaşanması halinde 
ivedilikle kamuya duyurulur. 
 

5. YATIRIMCI İLİŞKİLERİ BİRİMİ 
 
Şirket paydaşları ile ilişkilerin sürdürülmesi, yazılı ve sözlü bilgi taleplerinin 
cevaplanmasının yanı sıra şirketin kamuyu aydınlatma bildirimlerinin yapılarak internet 
sitesinde gerekli güncellemelerin yapılmasını sağlamak üzere Yatırımcı İlişkileri Birimi 
kurulmuştur. Yatırımcı İlişkileri Birimi, faaliyetlerini, Kurumsal Yönetim Komitesi ile 
iletişim halinde yürütür ve düzenli olarak faaliyetleri hakkında Yönetim Kuruluna rapor 
sunar. 
 

 
6. YATIRIMCI BİLGİLENDİRME TOPLANTILARI VEYA BASIN TOPLANTILARINDA AÇIKLANAN 

SUNUM VE RAPORLAR 
 
Şirket tarafından düzenlenen veya şirkete gelen talep doğrultusunda düzenlenen 
konferanslarda veya basın toplantıları ya da söyleşilerde verilen cevaplar, yapılan 
sunumlar ya da hazırlanan raporlar Etiler internet sitesi (www.etilermarmaris.com.tr) 
adresinde veya kamuyu aydınlatma platformunda yayımlanabilir. 
 

7. HABER VE SÖYLENTİLERİN TAKİBİ İLE BUNA İLİŞKİN AÇIKLAMALARIN YAPILMA ESASLARI 
 
Şirket, yazılı, görsel ve sosyal medya ile çeşitli internet mecralarında yer alan asılsız 
haber ve söylentiler hakkında genel olarak görüş bildirmez. 
 
Şirket hakkında, Şirket paylarının değerini, fiyatını ve yatırımcı kararlarını etkileyebilecek 
önemde olan, kamuya ilk kez duyurulacak ya da daha önce duyurulmuş olan bilgilerden 
farklı bilgi veya haberlerin olması halinde, haberin oluştuğu veya görüldüğü anda, 
sermaye piyasası mevzuatında belirlenen esaslar çerçevesinde kamuya açıklama yapılır. 
 

8. İDARİ SORUMLULUĞU BULUNAN KİŞİLERİN BELİRLENMESİ 
 
İdari sorumluluğu bulunan kişilerin belirlenmesinde Sermaye Piyasası Mevzuatı 
hükümlerinde yer alan esaslar kullanılmakta olup Şirketin Yönetim Kurulu üyelerini, 
Yönetim Kurulu üyesi olmadığı halde, Şirketin içsel bilgilerine doğrudan ya da dolaylı 
olarak düzenli bir şekilde erişen kişileri kapsamaktadır. İlgili kişilerden oluşan liste güncel 
olarak Şirket internet sitesinde paylaşılmaktadır.  
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9. ÖZEL DURUMLARIN KAMUYA AÇIKLANMASINA KADAR GİZLİLİĞİNİN SAĞLANMASINA 

YÖNELİK ALINAN TEDBİRLER 
 
İçsel bilgilere erişimi olan kişiler, içsel bilgi olan konularda gerekli bilgilendirmeler 
yapılarak gerekli hassasiyeti göstermeleri konusunda bilgilendirilmektedirler. İçsel bilgi 
sayılan ve net gelişme olmaması nedeniyle gizli kalması hususu önem arz eden 
durumlarda ise karşı taraf ile gizlilik sözleşmesi imzalanarak bilginin gizliliği sağlanmaya 
özen gösterilmektedir. Gizlilik sözleşmesi imzalanmasına rağmen konunun çeşitli 
mecralarda haber ve söylenti şeklinde yer alması halinde derhal konu hakkında özel 
durum açıklaması yapılır.  
 
 

10. GELECEĞE YÖNELİK DEĞERLENDİRMELER 
 
Geleceğe yönelik değerlendirmelerin açıklanması, Özel Durumlar Tebliği Madde 10. 
çerçevesinde zorunlu değildir. 
 
Geleceğe yönelik değerlendirmeler, yönetim kurulu kararına veya yönetim kurulu 
tarafından yetki verilmiş ise yetki verilen kişinin yazılı onayına bağlanması koşuluyla 
kamuya açıklanabilir. 
 
Geleceğe yönelik değerlendirmelere ilişkin olarak yapılacak açıklamalarda, daha önce 
kamuya açıklanan hususlar ile gerçekleşmeler arasında önemli ölçüde bir farklılık 
bulunması halinde, bu farklılıklara varsa farklılıkların nedenlerine yer verilir. 
 
Geleceğe yönelik değerlendirmeler KAP’ta yayınlanmasını müteakip olarak Şirket internet 
sitesi, yazılı, görsel basın ve sosyal medya aracılığıyla duyurulabilir. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Yönetim Kurulu Karar Tarihi ve Sayı: 29.05.2024, 2024-08 


